第 24 回千葉急性血液浄化研究会
開催と演題募集のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、第 24 回千葉急性血液浄化研究会を下記の要領にて開催する事となりました。つきましては、下

記の要領で、医師、臨床工学技士、看護師、薬剤師など、多職種の方々からの発表演題を募集致しま

す。多くのご発表とご参加をお待ち致しております。

謹白

 当番世話人  伊藤 孝史

帝京大学ちば医療センター

腎臓内科 教授 腎センター長

記

    日        時：2026年 6 月 7 日（日）13 時 20 分開始予定

    会        場：ペリエ千葉 7F ペリエホール

            千葉県千葉市中央区新千葉一丁目 1番 1号

    演題締切日       ：2026 年 3 月 27 日（金）

    演題申込要領 ：演題申込用紙の 6項目を記入のうえ、下記まで FAX あるいはメールにてご返

信願います。

①演題名   ②ご施設名   ③ご所属先

④演者・共同演者名（演者に○印、ふりがな）⑤ご連絡先⑥要旨（500字程度）

メールでのご返信の場合 Word に演題申込用紙に記載のある 6項目をご記入の

上データ添付をお願い致します。

尚、スライドデータは研究会当日、PC受付に提出下さい。

   演題送信先  ：グランメイト株式会社 高橋 宛

        FAX：043-202-1791   E-mail：info@granmate.jp

【主催】千葉急性血液浄化研究会

【共催】グランメイト株式会社

返信先 FAX：043-202-1791

返信先 mail：info@granmate.jp

第 24 回千葉急性血液浄化研究会

事務局：グランメイト株式会社 高橋 宛

演題申込用紙

お申込み日：    月    日

演題名

ご施設名

ご所属先

演者・共同演者
*演者に○印

ご連絡先
TEL ：

E-mail:

要旨

（500 字程度）